GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 22/2022 - COREME

RESPOSTA AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DOS

PROGRAMAS VINCULADOS À COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA

SAÚDE DA PARAÍBA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB), da Comissão do Processo de

Seleção para os Programas de Residências vinculados à Comissão de Residência Médica (COREME) da SES-PB, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a INFORMAÇÃO DE QUE NÃO HOUVE RECURSO À SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO PROCESO SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS EM SAÚDE VINCULADOS À COMISÃO DE

RESIDÊNCIA MÉDICA, de acordo com o EDITAL Nº 022/2022 da ESP-PB/SES-PB.

Comissão do Processo Seletivo

COREME / SES-PB